АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИМЕНИ ЛАЗО

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/ 3 ,  D l  Л О Л Л )  №

р.п. Переяславка

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
района имени Лазо Хабаровского края от 28.10.2022 №1458-па «О
дополнительных мерах социальной поддержки семьям лиц, призванных на
военную службу по мобилизации»

В целях приведения муниципальных нормативных актов
муниципального района имени Лазо в соответствии с действующим
законодательством Российской Федерации, администрация муниципального
района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление от 28.10.2022 № 1458-па
«О дополнительных мерах социальной поддержки семьям лиц, призванных
на военную службу по мобилизации», признав утратившим силу пункт 1.9.

2. Отделу по организационно-методической работе и контролю
администрации муниципального района (Паланской А.А.) опубликовать
настоящее постановление в сборнике нормативных правовых актов органов
местного самоуправления муниципального района, разместить на
официальном сайте администрации муниципального района в
информационной коммуникационной сети интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
и.о. заместителя главы администрации муниципального района -
управляющего делами Паланскую А.А, заместителя главы администрации
муниципального района по социальным вопросам Щекоту Т.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

Г лава муниципального района А.И. Кох

000034